

**JEETO
JEETO
JEETO**

**ENROLL NOW
DOWNLOAD APP**



***-ABRO[®]
MASKING TAPE**



**CELEBRATING
25 YEARS OF TRUST**

*** With ***

**SUPER
DUPER
DHAMAKA**



**THAILAND
15 TRIPS
3 NIGHTS / 4 DAYS**

**4
CRETA
CARS**



**2
i10
CARS**



9000+

Exciting Prizes Await You!

On purchase of one 6123 or 3123 carton every month • Validity: 1st August 2018 – 20th March, 2019

For more information call now - Toll-Free-No. 1800-27-40409

PRIZES ON OFFER EVERY MONTH THROUGH LUCKY DRAW

Online coupons to be drawn

August 1st 2018 to March 20th 2019

SUPER



7th September 2018 1100 Silver Coins

7th October 2018 1100 Silver Coins

5th November 2018 1100 Silver Coins

7th December 2018 1100 Silver Coins

7th January 2019 1100 Silver Coins

7th February 2019 1100 Silver Coins

7th March 2019 1100 Silver Coins

To be drawn in the first week of

April 2019 1100 Silver Coins

SUPER SE UPPER

30 LUCKY WINNERS GET Gold Coins



50 LUCKY WINNERS GET Gold Coins



5 LUCKY WINNERS GET



3 Nights / 4 Days Stay

1 LUCKY WINNER GETS



Hyundai Grand i10

Hyundai Creta E + Petrol.

SUPER DUPER

30 LUCKY WINNERS GET Gold Coins



50 LUCKY WINNERS GET Gold Coins



5 LUCKY WINNERS GET



3 Nights / 4 Days Stay

4 LUCKY WINNERS GET



AIPL

CELEBRATING
25 YEARS OF TRUST

... With ...

**SUPER
DUPER
DHAMAKA**



**ON PURCHASE OF
SINGLE CARTON OF
6123 OR 3123 EVERY MONTH**



SUPER



From the online lucky coupons released in the month of August, 2018; 1100 lucky online coupons will be drawn on the 7th of September, 2018.

The online lucky coupons will be released every month till the month of March, 2019.

▶ 1100 lucky winners will win a Silver Coin of 10gms every month.



Under Deepawali Gift Bumper Dhamaka Scheme, 1186 lucky online coupons will be drawn on 5th Novemeber, 2018 and under New Year Bumper Dhamka Scheme on 7th February 2019.

This Diwali and New Year, 1186 lucky winners get

- ▶ 1100 lucky winners get 10 gms of Silver Coin.
- ▶ 30 lucky winners get 2 gms of Gold Coin.
- ▶ 50 lucky winners get 1gm of Gold Coin.
- ▶ 5 lucky winners get 3 Nights / 4 Days stay in Thailand.
- ▶ 1 lucky winner gets Hyundai Grand i10.



**SUPER
SE UPPER**

**SUPER
DUPER**

Under Holi Gift Bumper Dhamaka Scheme, 1189 lucky online coupons will be drawn on first week of April, 2019.

This Holi, be the Lucky one to win-

- ▶ 1100 lucky winners get 10 gms of Silver Coin.
- ▶ 30 lucky winners get 2gms of Gold Coin.
- ▶ 50 lucky winners get 1gm of Gold Coin.
- ▶ 5 lucky winners get 3 Nights / 4 Days stay in Thailand.
- ▶ 4 lucky winner gets Hyundai Creta E + Petrol.





TERMS AND CONDITIONS

1. This is a contest to be eligible to participate, please sign up on AIPL Mobile App and fill the enrollment form in App.
2. AIPL employees, associates and their family members are not eligible to participate in the scheme.
3. This scheme is not applicable for the institutional, organisational or corporate purchases.
4. The scheme is valid from 1.8.2018 to 20.3.2019. To participate in this scheme, all retailers need to purchase at least one carton of Abro Masking Tape 6123 or 3123 before the 20th of every month starting 1st August 2018 to 20th March 2019.
5. Retailers have to buy at least one carton of Abro Masking Tape 6123 or 3123 every month is compulsory from 1st August 2018 to 20th March 2019. Retailers has to purchase the Abro Masking Tape 6123 or 3123 carton from authorized distributor of their local area only. Every carton will have a unique code printed on the MRP sticker. It is use for lucky draw.
6. The gifts cannot be exchanged for cash.
7. Participants should be 18 years old and above and an Indian citizen, residing in India.
8. The invoice copy should have distributor shop name, distributor phone number and purchase date, purchase amount and distributor stamp. The invoice copy should be clear and readable.
9. The Retailer can avail this offer on his/her behalf. Entry by proxy will not be accepted even for the family members which means the person on whose name bill is raised, can only avail the gift.
10. Thailand International Trip Terms: (Thailand package include Air Tickets, Hotel Stay, 3 Night & 4 Days & sightseeing).
The lucky draw winners of Thailand trip would be entitled to a return ticket to Bangkok ex-Delhi, ex-Mumbai, ex-Chennai, ex-Kolkata, or ex-Bangalore only. The winners would be intimated through phone call / SMS / E-mail. The winners have to provide a copy of the valid passport for ticketing purpose. The company does not provide other expenses like visa fees, personal expenses, etc. Those failing to provide valid passport will not be provided with the air ticket. Thailand trip cannot be exchanged to cash or any other gift item.
11. AIPL reserves the right to change, modify, alter or withdraw the entire scheme or any part, thereof at any time and the company is not liable to pay any compensation to whom so concern.
12. AIPL is not liable for any guarantee or warranty of the gift articles which are purchased from third parties. Manufacturer's warranty will apply to the gifts.
13. AIPL shall not be liable for any delay in delivery of prizes/gifts due to non-availability of stocks or any reasons beyond its control.
14. AIPL reserves the right to visit the retail shop to check the authenticity of the purchase.
15. AIPL products are available without this scheme also.
16. AIPL does not accept any responsibility for any incorrect and/or incomplete communication detail provided and/or delay in receipt of communication and/or non-receipt of communication by the participant.
17. The lucky draw will be opened every month on 7th or Monday (if the 7th date is on Sunday) except for the month of November (When it will be announced on 5th November) and the name of the winners will be announced by email/Facebook Page of AIPL/SMS etc.
18. All details and particulars submitted in the lucky draw coupons must be accurate, true and complete. Incomplete, inaccurate or illegible lucky draw forms will be disqualified.
19. The lucky draw will be conducted at Company address/as per company's discretion.
20. TDS if any, will be paid by the retailer before collecting the prize. TDS is applicable @ 30% (Plus surcharge as per applicable government rules) on gift value of more than Rs. 10000.
21. Disputes, if any, are subject to Delhi jurisdiction only.
22. AIPL Reserves all rights to change or discontinue the scheme as per company policy at any time.

1. यह एक लकी ड्रा प्रतियोगिता है। भाग लेने के लिए, कृपया एअर्ब्रोमैकिंग टेप पर साइनअप करें और एप में नामांकन फॉर्म भरें।
2. एअर्ब्रोमैकिंग कर्मचारी, सहयोगी और उनके परिवार के सदस्य इस स्कीम में भाग नहीं ले सकते हैं।
3. यह स्कीम संस्थागत, संगठनात्मक या कॉर्पोरेट खरीद के लिए लागू नहीं है।
4. यह स्कीम 1.8.2018 से 20.3.2019 तक मान्य है। इस स्कीम में भाग लेने के लिए, सभी खुदरा विक्रेताओं को 1 अगस्त 2018 से 20 मार्च 2019 तक प्रत्येक महीने 20 तारीख से पहले एब्रो मास्किंग टेप 6123 या 3123 की कम से कम एक कार्टन खरीदने की आवश्यकता है।
5. खुदरा विक्रेताओं को हर महीने एब्रो मास्किंग टेप 6123 या 3123 का कम से कम एक कार्टन खरीदना है, जो 1 अगस्त 2018 से 20 मार्च 2019 तक अनिवार्य है। खुदरा विक्रेताओं को अपने स्थानीय क्षेत्र के अधिकृत वितरक से एब्रो मास्किंग टेप 6123 या 3123 का कार्टन खरीदना होगा, प्रत्येक कार्टन में एम्बोस्सडरी टिकट पर मुद्रित एक अनूठा कोड होगा। यह कोड लकी ड्रा में इस्तेमाल किया जाएगा।
6. उपहार को स्थान पर, नकद राशी प्रदान नहीं की जायेगी।
7. प्रतिभागियों को 18 वर्ष का उससे अधिक उम्र का होना चाहिए और भारत में रहने वाला भारतीय नागरिक होना चाहिए।
8. वास्तव प्रती में वितरक की दुकान का नाम, वितरक फोन नंबर और खरीद की तारीख, खरीद राशि और वितरक की मोहर होनी चाहिए। वास्तव प्रती स्पष्ट और पठनीय होना चाहिए।
9. खुदरा विक्रेता इस प्रस्ताव का लाभ उठा सकते हैं। प्रतिनिधि द्वारा प्रेषित परिवार के सदस्यों के लिए भी स्वीकार नहीं किया जाएगा जिसका अर्थ है कि जिस व्यक्ति का नाम बिल उठाना गया है, वह केवल उपहार का लाभ उठा सकता है।
10. थाईलैंड अंतर्राष्ट्रीय यात्रा शर्तें:—(थाईलैंड पैकेज में एयर टिकट, होटल में रहने, 3 रात और 4 दिन और दर्शनीय स्थलों की यात्रा शामिल है)
थाईलैंड यात्रा के भाग्यशाली ड्रा विजेता दिल्ली से बैंगलोर या मुंबई से बैंगलोर या चेन्नई से बैंगलोर का कोलकाता से बैंगलोर या बंगलोर से बैंगलोर व वापसी टिकट की इकाईर होंगे। विजेताओं को फोन कॉल / एसएमएस / ई-मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा। विजेताओं को टिकट के उद्देश्य के लिए वैध पासपोर्ट की कॉपी प्रदान करना होगा। जो वैध पासपोर्ट प्रदान करने में नाकाम रहे हैं उन्हें इवाई टिकट प्रदान नहीं किया जाएगा। थाईलैंड यात्रा नकद या किसी अन्य उपहार अद्यतन के लिए आदान-प्रदान नहीं किया जा सकता है।
11. एअर्ब्रोमैकिंग को किसी भी समय पूरी स्कीम या किसी भी हिस्से को बदलने, संशोधित करने, बदलने या वापस लेने का अधिकार सुरक्षित है और कंपनी किसी भी मुद्दापत्र के माध्यम से कल्पना करने के लिए उत्तरदायी नहीं है।
12. एअर्ब्रोमैकिंग तीसरे पक्ष से खरीदे गए उपहार की किसी भी गारंटी या वारंटी के लिए उत्तरदायी नहीं है। निर्माता की वारंटी उपहार पर लागू होगी।
13. एअर्ब्रोमैकिंग स्टिक की अनुपलब्धता या उसकी निर्यात से पदे किसी भी कारण के कारण पुरस्कार / उपहार के वितरण में किसी भी देरी के लिए उत्तरदायी नहीं होगा।
14. एअर्ब्रोमैकिंग को खरीद व बिल पैक करने का अधिकार सुरक्षित है।
15. एअर्ब्रोमैकिंग उपहार इस स्कीम के बिना भी उपलब्ध हैं।
16. एअर्ब्रोमैकिंग किसी भी गलत और / वा अचूक संचार विवरण के लिए, किसी भी निष्पत्ती को स्वीकार नहीं करता है और / वा प्रतिभागी द्वारा अचूक संचार की शक्ति में देरी हो रही है।
17. भाग्यशाली ड्रा हर महीने की 7 तारीख को (वा होमवार अगर खरीद की 7 तारीख है) खोला जाएगा (केवल नवम्बर महीने में 5 तारीख को लकी ड्रा निकाला जाएगा) और विजेताओं का नाम एअर्ब्रोमैकिंग एप / एसएमएस इत्यादि के द्वारा / फेसबुक पेज द्वारा सूचित किया जाएगा।
18. भाग्यशाली ड्रा कृपम में प्रस्तुत किए गए सभी विवरण और विवरण सटीक, सच और पूर्ण होना चाहिए। अपूर्ण, गलत या गैरकानूनी भाग्यशाली ड्रा फॉर्म अवैध घोषित किए जाएंगे।
19. भाग्यशाली ड्रा कंपनी के पते पर / कंपनी के विक्रेताधिकार के अनुसार आयोजित किया जाएगा।
20. यदि कोई टीडीएस है तो, उपहार लेने से पहले खुदरा विक्रेता के द्वारा मुद्रागत किया जाएगा। टीडीएस 10000 रुपये से अधिक के उपहार मूल्य पर / 30% लागू सरकारी नियमों के अनुसार फल सत्यापित लागू है।
21. विवाद, यदि कोई हो, तो केवल दिल्ली न्यायालय क्षेत्राधिकार के अधीन हैं।
22. एअर्ब्रोमैकिंग किसी भी समय कंपनी नीति के अनुसार स्कीम को बदलने या बंद करने के सभी अधिकारों को सुरक्षित रखती है।

DOWNLOAD APP : ANDROID / IOS

AIPL MARKETING PVT. LTD.

302, 3rd Floor, D-Mall, Netaji Subhash Place, Delhi-110034
Tel. No. 011-49010190, Mob.: +91-9555222772

www.aiplabro.com
E-mail: info@aiplabro.com

Toll-Free-No
1800-27-40409

